Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2012г.                                                                                                 № 68
П. Рыбасово

«О постановке недвижимого имущества на баланс

Администрации Рыбасовского сельского поселения»

         В соответствии с Решением Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 26.12.2011г. № 127 «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения», на основании Решения Сальского городского суда Ростовской области от 10.02.2012г., свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929178 от 19.04.2012г.,  свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929179 от 19.04.2012г., свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929180 от 19.04.2012г., свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929181 от 19.04.2012г., свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929182 от 19.04.2012г., свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929183 от 19.04.2012г., свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929184 от 19.04.2012г., свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929185 от 19.04.2012г., свидетельства о государственной регистрации права 61-АЖ 929186 от 19.04.2012г.,
с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту 1 категории (главному бухгалтеру Трусовой О.В.) принять недвижимое имущество на баланс Администрации Рыбасовского сельского поселения согласно Приложения 1.

2. Специалисту 1 категории (специалисту по земельным и имущественным отношениям Абдурасуловой С.Е) внести сведения об объектах недвижимого имущества в  реестр имущества Рыбасовского сельского поселения и присвоить объектам реестровые номера согласно Приложения 1.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                       Глава Рыбасовского
сельского поселения:                                               И.Ф.Лященко
Подготовил:
С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72

Приложение 1
к Постановлению  № 68  от 10.05.2012г.
1. Внутрипоселковая дорога с щебеночным покрытием, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, п.Садовый, ул. Восточная- П12046000046;

2. Тротуар с асфальтобетонным покрытием, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, п.Рыбасово, ул. Молодежная- П12046000047;

3. Внутрипоселковая дорога с щебеночным покрытием, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, с/п Рыбасовское, п.Прогресс, ул.Сахалинная, начало объекта- место примыкания к дороге на ул.Школьная, конец объекта-место схождения с местной дорогой- П12046000048;

4.  Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным покрытием, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, с/п Рыбасовское, п.Рыбасово, ул. Ростовская, начало объекта- место примыкания к дороге на ул.Мира, конец объекта-место примыкания к дороге на ул. Труда- П12046000049;

5. Тротуар с асфальтобетонным покрытием, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, п.Рыбасово, ул. Мира- П12046000050;

6.  Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным покрытием, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Маяк, ул. Центральная- П12046000051;

7.  Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным покрытием, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, с/п Рыбасовское, п.Рыбасово, ул. Промышленная, начало объекта- место схождения с трассой при въезде в поселок, конец объекта-место схождения с местной дорогой, в районе пашни- П12046000052;

8.  Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным покрытием, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Маяк, ул. Молодежная- П12046000053;

9.  Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным покрытием, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, с/п Рыбасовское, п.Прогресс, ул. Школьная, начало объекта- место примыкания с трассой, конец объекта-место примыкания с дорогой на ул. Бригадная- П12046000054.

Подготовила:

специалист 1 кат. Абдурасулова С.Е.

тел. 46-1-72

PAGE
2